
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
16.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1273 

 

 

Про визначення розпорядників нижчого рівня бюджетних коштів за 
бюджетною програмою 7781760 та включення їх до мережі розпорядників 
та одержувачів коштів на 2025 рік 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 «Про 

затвердження Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», зі 

змінами та доповненнями, розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 12 грудня 2025 року № 1419-р «Про виділення коштів з резервного фонду 

державного бюджету», наказом Міністерства фінансів України від 24 грудня 

2012 року № 1407 «Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 

державного бюджету за витратами», який зареєстрований у Міністерстві юстиції 

України 17 січня 2013 року за № 130/22662, зі змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити розпорядників нижчого рівня бюджетних коштів резервного 

фонду державного бюджету за бюджетною програмою 7781760 та здійснити 

розподіл виділених коштів резервного фонду державного бюджету у сумі 

332 415 000 грн між розпорядниками нижчого рівня бюджетних коштів для 

здійснення заходів, пов’язаних із запобіганням виникненню надзвичайної ситуації 

техногенного характеру, на придбання пально-мастильних матеріалів з метою 

забезпечення роботи резервних джерел живлення (генераторів) для сталого 

проходження осінньо-зимового періоду 2025/26 року, згідно з додатком. 

 

2. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації включити 

розпорядників нижчого рівня бюджетних коштів, визначених в додатку до мережі 

розпорядників та одержувачів коштів державного бюджету в 2025 році та 

здійснювати перерахування коштів, виділених з резервного фонду державного 

бюджету за бюджетною програмою 7781760 на рахунки розпорядників нижчого 

рівня відповідно до помісячного плану відкритих асигнувань. 

 

 



2 

3. Розпорядників нижчого рівня бюджетних коштів забезпечити подання 

щомісячної оперативної інформації про використання коштів резервного фонду 

державного бюджету та зведеного звіту про використання коштів резервного 

фонду державного бюджету до 23 грудня 2025 року відділу фінансового 

забезпечення апарату облдержадміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
Виконувач обов’язків голови обласної  
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації                                                  Руслан МОВЧАН 
 
 


